



Fondul Social European
Fondul Social European
Programul Operațional Capital Uman 2014-2020
Axa prioritară 6
Prioritatea de investiții 10i
Obiective Specifice(O.S.) 6.13, 6.14
Apelul de proiecte: **POCU/90/6.13/6.14/** Stagii de practică elevi și studenți în sectorul agroalimentar, industrie și servicii
Titlul proiectului: „**ȘANSA - Școală activă pentru noi, succes pentru angajatori**”
Cod MySMIS: 107621
Beneficiar: Inspectoratul Școlar Județean Hunedoara

Nr23/27.08.2018

Notă privind estimarea valorii contractului de achiziție

Achizitor	INSPECTORATUL ȘCOLAR JUDEȚEAN HUNEDOARA
Titlul proiectului POSDRU	„ȘANSA – Școală activă pentru noi, succes pentru angajatori”
ID proiect POCU	POCU/90/6/19/107621
Linia de finantare	Fondul Social European Programul Operațional Capital Uman 2014-2020 Axa prioritară 6 Educație și competente Prioritatea de investiții 10iv Apelul de proiecte: POCU 90/6/19/ PROGRAMUL - Stagii de practică elevi și studenți în sectorul agroalimentar, industrie și servicii
Denumirea contractului de achiziție	Furnizare de produse
Obiectul contractului de achiziție	Furnizarea de produse informative și de promovare
Cod CPV	Cod CPV – 39294100-0

Evaluarea contractului de achiziție de produse se realizează în conformitate cu regulile privind estimarea valorii contractelor de achiziție publică, prevăzute în Legea nr. 98/2016, cu modificările și completările ulterioare.



UNIUNEA EUROPEANĂ



Instrumente Structurale
2014-2020

Fondul Social European

Fondul Social European

Programul Operațional Capital Uman 2014-2020

Axa prioritară 6

Prioritatea de investiții 10i

Obiective Specifice(O.S.) 6.13, 6.14

Apelul de proiecte: POCU/90/6.13/6.14/ Stagii de practică elevi și studenți în sectorul agroalimentar, industrie și servicii

Titlul proiectului: „ȘANSA - Școală activă pentru noi, succes pentru angajatori”

Cod MySMIS: 107621

Beneficiar: Inspectoratul Școlar Județean Hunedoara

Nr. crt.	Descrierea produsului	Cantitate	Prețul estimat / Valoarea tarifului mediu lunar / Costul estimate pe categorii de lucrări (fără TVA)	Total
1	Mape prezentare A4	500	3,4	1700
2	Coli logo	500	1,3	650
3	Pliant de prezentare	500	0,6	300
4	Pixuri personalizate	500	1,88	940
5	Roll-up 80 cm policromie	12	116,15	1393,80
6	Flyere A5 fata-verso	5000	0,20	1000
Total lei, fără TVA				5983,80
Total euro (curs euro 4.6377 din data 27.08.2018), fără TVA				1290,25



Manager Proiect,
Prof. dr. ȘTEFANIE MARIA